

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 26 日に契約した大宮峰山道路河辺地区地盤改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 6 月 1 4 日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡 2 4 5 9 - 1 4

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

福知山河川国道事務所長 大西 民男

受注者 住所 京都府船井郡京丹波町才原宮ノ前 1 3 番地の 3

氏名 株式会社河野建設

代表取締役 宇野 貴哉

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		90,407,854	
道路土工		式	1		52,311	
残土処理工		式	1		52,311	
整地	敷均し(ルース)	式	1		52,311	
地盤改良工		式	1		89,559,352	
固結工		式	1		89,559,352	
中層混合処理	改良深度 2m<L≤5m 施工規模 1000m ³ 以上 固化材添加量 110kg/m ³	m ³	4,202	4,209	17,686,218	
中層混合処理	改良深度 8m<L≤10m 施工規模 1000m ³ 以上 固化材添加量 110kg/m ³	m ³	2,550	4,707	12,002,850	
中層混合処理	改良深度 10m<L≤13m 施工規模 1000m ³ 以上 固化材添加量 110kg/m ³	m ³	9,108	4,788	43,609,104	
中層混合処理	改良深度 5m<L≤8m 施工規模 1000m ³ 以上 固化材添加量 90kg/m ³	m ³	3,679	4,420	16,261,180	
仮設工		式	1		796,191	
交通管理工		式	1		796,191	
交通誘導警備員		式	1		796,191	
直接工事費		式	1		90,407,854	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		16,691,841	
共通仮設費		式	1		7,305,519	
運搬費		式	1		1,637,500	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,637,500	
準備費		式	1		4,766,570	
土砂等運搬費	表土	式	1		4,766,570	
技術管理費		式	1		6,685	
六価加溶出試験費		検体	1	6,685	6,685	
現場環境改善費(率計上)		式	1		894,764	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,386,322	
純工事費		式	1		107,099,695	
現場管理費		式	1		32,281,110	
工事原価		式	1		139,380,805	
一般管理費等		式	1		22,629,195	

